
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.02.2019 г.                                                                                                          № 310 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.01.2017 

№ 25 «Об Административном 

регламенте предоставления 

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по 

принятию на учет граждан в 

качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма» 

 

В связи с признанием утратившим силу Приказа Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта и энергетики Камчатского края от 

23.07.2008 № 67 «Об утверждении Административного регламента 

Министерства жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и энергетики 

Камчатского края по предоставлению государственной услуги по 

предоставлению жилых помещений жилищного фонда Камчатского края по 

договорам социального найма иным категориям граждан»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:       
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.01.2017 № 25, следующие изменения: 

1.1 пункт 2.6.6 изложить в следующей редакции: 

«2.6.6 Приказ Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 

18.05.2018 № 348 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления Министерством жилищно-коммунального хозяйства и 

энергетики Камчатского края государственной услуги по признанию граждан 

нуждающимися в жилых помещениях жилищного фонда Камчатского края, 

предоставляемых по договорам социального найма» (далее - 

Административный регламент Камчатского края от 18.05.2018 № 348).»; 

1.2 в пункте 2.10 слова «Административным регламентом Камчатского 

края от 23.07.2008 № 67» заменить словами «Административным регламентом 

Камчатского края от 18.05.2018 № 348». 



2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее Постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


